


DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

0

 Nº. 000.010.761
 Série 001
 Folha 1/1


CHAVE DE ACESSO

3521 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0107 6110 0334 1800

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210558961943 - 20/05/2021 17:13:51

NATUREZA DA OPERAÇÃO

DEVOLUCAO DE VENDA SUJ A ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LEANDRO ROBERTO TOMBA

CNPJ / CPF

283.569.098-05

DATA DA EMISSÃO

20/05/2021

ENDEREÇO

RUA BENTO DE ANDRADE, 598 - - DE 382 AO FIM - LADO PAR

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM PAULISTA

CEP

04503-001

DATA DA SAÍDA

20/05/2021

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 98335-2083

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:15:06

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS S.T.	VALOR APROX TRIB	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	307,63
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA
					307,63

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
69					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
25236	MOD CLEAN TOM 2P+T/10A 14265 - MARGIRIUS	7890428142658	85366910	060	1411	UN	5,000	5,4100	27,05	0,00	0,00		0,00
25246	PLACA CLEAN 4X2 P/2 POSTOS SEPARADOS 14278 - MARGIRIUS	7890428142788	39259090	060	1411	UN	1,000	2,5300	2,53	0,00	0,00		0,00
25255	SUPORTE CLEAN/SLEEK 4X2 14287 - MARGIRIUS	7890428142870	39259090	060	1411	PC	13,000	2,9900	38,87	0,00	0,00		0,00
25243	PLACA CLEAN 4X2 CEGA 14275 - MARGIRIUS	7890428142757	39259090	060	1411	UN	5,000	2,8800	14,40	0,00	0,00		0,00
25244	PLACA CLEAN 4X2 P/1 POSTO 14276 - MARGIRIUS	7890428142764	39259090	060	1411	UN	3,000	2,8800	8,64	0,00	0,00		0,00
25230	MOD CLEAN INT SIMP 10A 14252 - MARGIRIUS	7890428142522	85365090	060	1411	UN	9,000	6,4800	58,32	0,00	0,00		0,00
25247	PLACA CLEAN 4X2 P/3 POSTOS 14279 - MARGIRIUS	7890428142795	39259090	060	1411	UN	2,000	2,6200	5,24	0,00	0,00		0,00
73233	MOD CLEAN TOM 2P+T/20A 14266 - MARGIRIUS JMA	7890428142665	85366910	060	1411	UN	7,000	7,7200	54,04	0,00	0,00		0,00
25248	PLACA CLEAN 4X4 CEGA 14280 - MARGIRIUS	7890428142801	39259090	060	1411	UN	8,000	4,5700	36,56	0,00	0,00		0,00
25256	SUPORTE CLEAN/SLEEK 4X4 14288 - MARGIRIUS	7890428142887	39259090	060	1411	UN	11,000	4,0500	44,55	0,00	0,00		0,00
25252	PLACA CLEAN 4X4 P/6 POSTOS 14284 - MARGIRIUS	7890428142849	39259090	060	1411	UN	1,000	4,5700	4,57	0,00	0,00		0,00
25240	MOD CLEAN CEGO CLEAN 14271 - MARGIRIUS	7890428142719	39259090	060	1411	UN	2,000	1,8600	3,72	0,00	0,00		0,00
25249	PLACA CLEAN 4X4 P/2 POSTOS 14281 - MARGIRIUS	7890428142818	39259090	060	1411	UN	2,000	4,5700	9,14	0,00	0,00		0,00

CANCELADA

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

 Inf. fisco: Referente a SAT CF-e nr
 PIS R\$ 1,92 COFINS R\$ 9,16

RESERVADO AO FISCO

 RECEBEMOS DE LEANDRO ROBERTO TOMBA - RUA BENTO DE ANDRADE, 598 - - DE 382 AO FIM - LADO PAR JARDIM PAULISTA SAO PAULO-SP
 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/05/2021 VALOR TOTAL: R\$ 307,63
 DESTINATÁRIO: COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA

NF-e

 Nº. 000.010.761
 Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG |

ASSINATURA (idêntica ao RG)